关于开展2021年分包商施工项目部资证材料预审及系统录入工作的通知
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: 为切实加强集体企业本质安全能力建设，建立健全施工分包商安全施工承载能力准入制度，]按照《湖北既济电力集团有限公司配网分包队伍（人员）安全能力达标活动工作方案》要求，各相关分、子公司已上报了《拟推荐备选分包商项目部名单》，集团决定于2021年4月6日至4月18日（周末不休息）进行分包商项目部资证材料预审及系统录入工作。请各分、子公司及时完成本单位推荐备选项目部相关资证材料的初审工作，并通知初审合格项目部按时间安排依次到项目部预审办公室配合评审机构进行系统录入工作（具体时间安排另行下发）。未按时参加资证材料预审及系统录入的单位，责任自负。为确保录入工作高效、有序进行，现就有关要求通知如下：
1、 请各相关项目部按附件1目录，准备好所需资证材料原件和扫描件，争取一次性录入完成，扫描件单张大小不超过2M，保证图片清晰。
2、授权过程需全程录像（录像时需将当天的报纸日期入镜），法定代表人、被授权人脸部应清晰可辨认，法定代表人需将《既济集团分包商项目部申请承诺书》通读一遍，视频文件大小不超过30M。
3、被授权人不得跨公司进行授权，不得授权给与申请合作项目部没有建立劳动合同关系的员工；授权行为具备法律效力后，相关工作只能由法定代表人或被授权人履行，既济集团不再接受其他人履行相关职责；如需变更被授权人，需重新授权，声明之前的授权行为作废。
4、《承诺书》按本通知附件2模板进行填写并签字盖章，如法定代表人自行担任项目部负责人，也需提交承诺录像。

地址：江汉经济开发区江兴路22号京山轻机工业园8号厂房办公室（华美亿装订厂对面）
联系人：周老师  18071058025

附件1：推荐备选分包商项目部准备资料清单
	序号
	需准备资料
	要求

	1
	承诺书（纸质版签字盖章及扫描件）
	如未提供或提供资料不合格，取消评审资格

	2
	承诺录像（按通知要求录制）
	如未提供或提供资料不合格，取消评审资格

	3
	法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件及扫描件，被授权人需提供社保证明原件及扫描件。
	如未提供或提供资料不合格，取消评审资格

	4
	全部管理人员和施工人员的身份证原件。（包括法定代表人和被授权人）
	人员数量要满足最低要求

	5
	土建专业分包商需提供二建证原件及扫描件，安全管理人员资格证明和社保证明原件及扫描件。
	如未提供或提供资料不合格，取消评审资格

	6
	特种作业人员资格证原件及扫描件。

	6.1 电气专业
	高压电工10人，高处作业4人，电焊作业1人（年龄应不超过55周岁）。

	6.2 土建专业
	低压电工2人，电焊作业1人（年龄应不超过55周岁）

	7
	施工人员与分包单位签订的劳动合同原件及扫描件。

	8
	分包单位购买的意外伤害险原件及扫描件。

	9
	分包单位为施工人员提供的体检证明原件及扫描件。

	10
	项目部所有人员2寸登记照电子版

附件2：
既济集团分包商项目部申请承诺书

     本人XXX身份证号              系 XXXX 公司的法定代表人，现拟派我公司员工XXX身份证号           （或本人）担任           项目部负责人，在此谨代表本公司对2021年度既济集团分包工程合作资格的申请郑重做出以下承诺：
    严格按照《湖北既济电力集团有限公司施工分包商管理办法（试行）》（既济集团〔2019〕28号）的要求，提供真实有效的信息，如发现我公司有资质、证件作假的情况，本公司自愿放弃与既济集团的所有合作。
    本公司自愿做出上述承诺，在承诺基础上进行项目部负责人授权，并对承诺及授权过程全程录像备查。

法定代表人：

项目部负责人：

公司(盖章)：
承诺日期：    年  月  日